

मानव संसाधन विकास विभाग

मा.सं.वि./798/2019
01/10/2019

कार्यालय आदेश सं. 1120

विषय : अधिकारियों का स्थानांतरण

निम्नलिखित अधिकारियों को प्र.का.(सू.प्रौ.) विभाग में स्थानांतरित करने का निर्णय लिया गया है :-

अनु. क्र.	क.सं.	अधिकारी का नाम	पदनाम	वर्तमान तैनाती
1	1277	श्री संदीप ओमप्रकाश चौधरी	स.प्र.	मुंबई व.नि.शा.
2	1348	श्री अर्जुन श्रीवास्तव	का.अ.	प्र.का.(प्रशासन)
3	1364	श्री मुश्ताक आलम	का.अ.	परियोजना निर्यात
4	1370	श्री आशिष कुमार	का.अ.	चर्चगेट
5	1391	श्री मयूर निरंजन सैदाने	का.अ.	चेन्नई बै.का.शा.
6	1394	श्री अरित कुमार डे	का.अ.	प्र.का. (ई सी आई बी हामीदारी)
7	1401	श्री विवेक साइबा	का.अ.	कोलकाता नि.शा.
8	1417	श्री सुहास एस	का.अ.	बांद्रा ल.व.म.नि.

- जिन अधिकारियों का स्थानीय स्थानांतरण है, वे बुधवार दिनांक 9 अक्तूबर, 2019 को या उससे पूर्व तथा जिन अधिकारियों का बाहरसे स्थानांतरण है, वे बुधवार दिनांक 16 अक्तूबर, 2019 को या उससे पूर्व रिपोर्ट करें.
- अधिकारी जिन्हें एक स्थान से दूसरे स्थान पर जाना है, वे अपनी यात्रा के लिए आवश्यक व्यवस्था कर लें तथा तदनुसार प्र.का.(मा.सं.वि.) और शा.प्र./वि.प्र. को उन विशिष्ट तारीखों के संबंध में जब वे अपने नए तैनाती के स्थानों पर कार्यग्रहण करेंगे सूचित करें.

.....2/-



(भारत सरकार का उद्यम)
(A Government of India Enterprise)

: 2 :

4. शा.प्र./वि.प्र. से अनुरोध है कि वे संबंधित अधिकारी को कार्यमुक्त करें ताकि वे अपने तैनाती के नए स्थान पर निर्दिष्ट तारीख को रिपोर्ट कर सकें.
5. इसे का. नि. (पॉ.मा.) के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है.

पी एस मुरली

(पी एस मुरली)

उ.म.प्र.(मा.सं.वि.)

प्रतिलिपी : व्यक्तिगत फाईल,
कार्यालय आदेश फाईल



(भारत सरकार का उद्यम)
(A Government of India Enterprise)

HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT DIVISION

मा.सं.वि./798/2019
01/10/2019

Office Order No. 1120

Sub : Transfer of Officers

It has been decided to transfer the following officers to HO (IT) Dept :-

Sr No	Emp. No.	Name	Designation	Presently Posted At
1	1277	Shri Sandeep Omprakash Chaudhari	AM	Mumbai LEB
2	1348	Shri Arjun Shrivastava	EO	HO (Administration)
3	1364	Shri Mushtaque Alam	EO	PEB
4	1370	Shri Ashish Kumar	EO	Churchgate
5	1391	Shri Mayur Niranjana Saindane	EO	Chennai BBB
6	1394	Shri Arit Kumar Dey	EO	HO (ECIB Underwriting)
7	1401	Shri Vivek Saiba	EO	Kolkata EB
8	1417	Shri Suhas S	EO	Bandra SME

- The officers who are locally transferred should join on or before Wednesday, 9th October 2019 and officers transferred from outstation should join on or before Wednesday, 16th October, 2019.
- The officers, who have to move from one station to another may make their necessary travel arrangements and inform HO (HRD) and respective BMs/HODs, the specific date on which they will be reporting at their new place of posting.

.....2/-



ई सी जी सी लिमिटेड
ECGC LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम)
(A Government of India Enterprise)

: 2 :

4. The BMs/HODs concerned may relieve the officers under transfer, to enable them to report at their new place of posting by the given date.
5. This is issued with the approval of ED (PM).

(P S Murali)
DGM (HRD)

CC: Personal Files
Office Order file